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Public Viewing 2025 
Förslag till beslut 
Styrelsen föreslås besluta; 

1) Tilldela  SEK ur evenemangsfonden för Public Viewing 2025.

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2025-04-08 

Handläggare:  
Magnus Hallberg 
Telefon: +46 708 10 25 96 
E-post: magnus.hallberg@goteborg.com

Sammanfattning 
EM i fotboll för damer 2025 spelas i Schweiz mellan den 2:e och 27:e juli. Sverige är 
kvalificerat och spelar i grupp C tillsammans med Danmark, Polen och Tyskland. Tv-
rättigheterna innehas av SVT och TV4. 

Göteborg har tidigare haft public viewing (PV), dvs en officiell plats för att titta på 
matcher på storbild genom åren. Senast under VM för damer 2023 visades matcherna på 
tre olika ställen: Stadsbiblioteket, Werners Bistro (restaurang vid Heden) och Nya Ullevi. 
Publiksiffran var totalt 16 000 personer på sju matcher, där semifinalen på Ullevi hade 
närmare 6 000 besökare. 

Intresset för att visa fotbollsmästerskap på en gemensam plats är stor och frågan dyker 
upp varje år var Göteborg som stad kommer att visa matcherna. Bolaget upplever att det 
finns en tydlig förväntan från allmänheten att vi möjliggör gratis visning av mästerskapet. 

Göteborg har en stark tradition av att arrangera stora evenemang. Genom att erbjuda 
välorganiserade Public Viewing-event för EM 2025 kan staden befästa sin position som 
en attraktiv plats för både invånare och besökare att uppleva stora idrottsevenemang 
tillsammans. PV skapar en samlingsplats där människor kan dela upplevelsen av fotboll 
på en stor skärm, vilket förstärker den kollektiva idrottskulturen. Det gynnar stadens 
invånare och bidrar till en känsla av gemenskap, liknande det som sker vid stora 
folkfester. Inte alla har möjlighet att resa till ett mästerskap. Genom att arrangera PV i 
offentliga miljöer, ofta gratis eller till låg kostnad, görs evenemanget mer tillgängligt för 
en bredare publik, inklusive de som kanske inte annars skulle delta i en sådan folkfest. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Finansieringskostnad för satsningen uppgår till  SEK och tas ur 
evenemangsfonden år 2025.  

Peter Grönberg, VD 
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